

نسخه دو ساعته «خاک و آتش» در بخش مسابقه جشنواره فجر

تهیه‌کننده فیلم سینمایی «خاک و آتش» (مهدي صباغ‌زاده) از نمایش این فیلم در مدت زمان 118 دقیقه در بخش مسابقه جشنواره فیلم فجر داد.



تهیه‌کننده فیلم سینمایی «خاک و آتش» (مهدي صباغ‌زاده) از نمایش این فیلم در مدت زمان 118 دقیقه در بخش مسابقه جشنواره فیلم فجر داد.

«محمد قهرمانی» در گفت‌وگو با خبرنگار سینمایی فارس در این باره گفت: فیلم اکنون آخرین روزهای صداگذاری را توسط «آرش اسحاقی» طی می‌کند تا با قطعی شدن ریزنی با یکی از لابراتوارهای سینمایی، نخستین کپی آن را تهیه کنیم. وی افزود: 200 دقیقه راش پس از طی فیلمبرداری، داشتیم که آقای صباغ‌زاده در تدوین نسخه اولیه فیلم را با مدت زمان 118 دقیقه، آماده کردند و این نسخه در جشنواره فیلم فجر به نمایش در می‌آید. ولی برای اکران عمومی 17 دقیقه آن کم خواهد شد. قهرمانی با بیان این مطلب که تمام تلاش گروه برای ارائه فیلمی تاریخی به معنای واقعی بوده، گفت: تمامی تلاش ما این بوده تا فیلم خوبی را بسازیم و در این راستا از همه پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های سینمایی استفاده کردیم. وی افزود: حضور بازیگران شناخته شده‌ای چون فریبرز عرب‌نیا و میترا حجار، بهره‌گیری از بهترین عوامل فنی و هنری بخشی از تلاش ما برای تولید هر چه بهتر یک اثر تاریخی بوده است.

قهرمانی کارگردانی این اثر را ستود و گفت: این فیلم، سکانس‌های منحصر به فردی دارد که از جزئیات خاصی برخوردار است. علی‌رغم پیش‌فرضی که در مورد فیلم‌های تاریخی وجود دارد، این فیلم از سرعت بالایی در ارائه اطلاعات و رخدادها برخوردار است. قصه فیلم «خاک و آتش» به وقایع 90 سال قبل برمی‌گردد که انگلیسی‌ها از مسیر هندوستان به ایران وارد می‌شوند و به بهانه احداث خطوط راه آهن و تلگراف در خطه سیستان و بلوچستان به قاچاق اسلحه و ناامن کردن منطقه مشغول می‌شوند. در این جریان شخص بلوچی به نام «جی‌اند» با حمایت یک روحانی با انگلیس‌ها مبارزه می‌کند.

در این فیلم بازیگرانی چون فریبرز عرب‌نیا، میترا حجار، سیداحمد نجفی، فرامرز صدیقی، جمشید جهانزاده، فرهاد قائمی‌مه‌دوی، قاسم زارع، کاظم افرندنیا، آزاده خورشید دوست، صدیقه کیانفر، مصطفی طاری، غلامرضا دیباییان، رامتین خداپناهی، عبدالرضا حمیدی آشتیانی، مهدی میامی، مهدی جوزی، افسانه ناصری، آرش تاج و مهدی عبادتی ایفای نقش کرده‌اند. تعدادی از عواملی که در ساخت فیلم همکاری دارند، عبارتند از: کارگردان: مهدی صباغ‌زاده، مجری طرح: مصطفی سلطانی، مدیر تولید: مجتبی امینی، مدیریت برنامه‌ریزی: آرش سجادی‌حسینی، دستیار اول کارگردان: کاوه صباغ‌زاده، مدیر فیلمبرداری: حسن پویا، طراح صحنه و دکور: رامین عاشوری، طراح و اجرای گریم: سودابه خسروی، طراح لباس: عادل چراغی، صدابردار: نظام‌الدین کیایی، جلوه‌های ویژه میدانی: محسن روزبهانی، منشی صحنه: مریم اولیایی، دستیار تولید: رضا قنبری، مرتضی اسفندیاری، عکاس: ناصر سجادی حسینی.

بیست و نهمین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر از تاریخ 16 تا 26 بهمن‌ماه به دبیری «مهدي مسعودشاهی» در تهران برگزار می‌شود.